“BRASIL: DO CABURAÍ AO CHUÍ”
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

LEI MUNICIPAL N.° 2.563, DE 15 DE MAIO DE 2024.

A ALTERAÇÃO DE NOME DA AVENIDA DAS

GALÁXIAS NO BAIRRO CIDADE SATÉLITE,
PARA RUA ANA MARIA FERREIRA DANTAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA, faço saber que, o
Prefeito do Município de Boa Vista, sancionou tacitamente e eu promulgo a seguinte

LEI:

Art. Io - Fica alterado o nome da Av. das Galáxias, para Rua Ana Maria Ferreira Dantas.

Art. 2o - O Poder Executivo Municipal, adotará através de seu órgão competente as medidas
cabíveis ao cumprimento desta lei.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Av. EneGarcês, 1264-S ã o F ra n c isco -B o a  V ista -R R -C E P : 69.301-160
Palácio João Evangelista Pereira de Melo

email: dalcmbv@hotmail.coir) Telefone: 3621-2859
1